
　さて、下記のとおり「セルクリート工法管内部充填工事デモストレーション」

を開催いたします。廃止管を想定した透明な管に水を満たした条件のもと、

「セルクリート工法」と「従来工法」による充填状況を確認していただくもの

であります。また、それぞれの材料の特性についての詳細説明と質疑応答を予

定しております。是非とも、この機会に「セルクリート」のもつ特性を体感し

ていただき、今後の工事計画の参考としていただければ幸いです。

　何かとお忙しい時期かと存じますが万障お繰り合わせの上、ぜひご来場賜り

ますようお願い申し上げます。

　　敬具

 ※ご出席いただける場合はお手数ですが、別紙 「出席確認票」に必要事項 ※ご出席いただける場合はお手数ですが、別紙 「出席確認票」に必要事項 ※ご出席いただける場合はお手数ですが、別紙 「出席確認票」に必要事項 ※ご出席いただける場合はお手数ですが、別紙 「出席確認票」に必要事項

　　 添付資料　　会場案内図・出席確認票

　　　　　　※進行状況により、終了時間が変更になる場合もございます。

 ※尚、当日は会場の都合により雨天決行を予定しておりますが、荒天の場合

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１．日　時：令和 元年 ７月１９日(金)１３:３０～１５:３０

　　２．場　所：埼玉スタジアム ２００２ 　東駐車場

　　　　　　デモンストレーションのご案内

                                                       　令和 元年５月 吉日

関係者各位　　　　　　　　　　　　　　

　　『セルクリート工法 』管内部充填工事

　　　　　　　　　　　　　　　          　　セルクリート工法研究会

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

   をご記入の上、FAX にて送信くださいますようお願い申し上げます。   をご記入の上、FAX にて送信くださいますようお願い申し上げます。   をご記入の上、FAX にて送信くださいますようお願い申し上げます。   をご記入の上、FAX にて送信くださいますようお願い申し上げます。

　 は中止となることも予想されます。その際はご不明な点等と併せまして、

　　　‣　お問い合わせ先　セルクリート工法研究会 事務局 担当　 北川(きたがわ)

TEL 03-5341-4318　　FAX 03-5341-4317

　　　　 　　E-mail　kitagawa@cellcrete.jp 又は、naya@cellcrete.jp

　　３．住　所：埼玉県さいたま市緑区美園２－１(会場案内図をご参照ください)

　 下記連絡先までお問い合わせください。



　　　　　　　　　　会場 : 埼玉スタジアム2002 東駐車場　内

　　　　　　　　　　    住所 ： さいたま市緑区美園 2-1 　TEL : 048-812-2002

　　　　開催日 ： 令和 元年  7月 19日（金）

　　　　　　　　　　デモンストレーション会場 　　埼玉スタジアム２００２ 会場

東入口 ： 車両進入路

東駐車場 ：

模擬施工実施場所

電車でお越しの方経路



 
        出出出出    席席席席    確確確確    認認認認    票票票票 

 
  恐れ入りますが、御出席頂ける場合は下記の ○ に（レ）印を付され、必要

事項へ御記入の上、ファックスで送信を御願いいたします。 

 なお、資料・カタログ等を用意しておりますので、御出席できない場合、御希

望がございましたら、お送りいたしますので御連絡願います。 

 

【７月１日（月）までに御返送をお願いします Fax : 03-5341-4317】 
 

 

○ ７月 19日(金)のデモンストレーションに出席 
 

御所属先(貴社)名：                
    部課名 :                   

御名前 ：                    
御連絡先：                      
御出席予定者数：      名 
資料・カタログだけを御希望：      部 

 

Fax : 03-5341-4317 

           セルクリート工法研究会四谷事務所 行 

※※ご記入願います 


